doar a Associação de ílesenvolvimento Comunitir!.o :i?, 
do Distrito Nossa SEnhora de Fátima, parte do lc :-=Idos 
te ng 02, localizado na 2@ circunscrição subur:i­ 
na registrado no livro de Tombamento, na folha: 
ol, Escritura lavrada em 29.01.49, com área tot:L 
de 65.000m2(sessenta e cinco mil metros quadra 
ARTIGO 22 - A doação tem destino específico pe. 
conscruçao de um Abatedouro ~lunicipal. 
ARTIGO 3Q - A doação tornar-se~á nula de pleno. 
reito, independentement"c de qualquer interpela 
judicial ou extra judicial, no todo ou em partl